Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города
Управление социального развития

ПРИКАЗ
от  №

О внесении изменений в

приказ управления

социального развития

администрации города от

04.09.2018 №575

 Рассмотрев информацию министерства образования и науки Архангельской

области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ управления социального развития

администрации города от 04.09.2018 №575 «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2018 году»:

1. В пункте 1 приказа слова  «16 октября» заменить на словами «17 октября».

2.  График проведения Олимпиады по предметам в общеобразовательных

организациях изложить в новой редакции:

График проведения Олимпиады по предметам в общеобразовательных

организациях

Дата Предмет

1 октября 2018 года английский язык

2 октября 2018 года история, технология

3 октября 2018 года литература,  основы безопасности жизнедеятельности

4 октября 2018 года экономика, физическая культура

8 октября 2018 года география, французский язык

9 октября 2018 года математика, право

10 октября 2018 года экология, немецкий язык

11 октября 2018 года физика, биология, литературное чтение(4 класс)

12 октября 2018 года обществознание, химия, окружающий мир(4 класс)

15 октября 2018 года информатика и ИКТ,

16 октября 2018 года русский язык, астрономия, русский язык (4класс)

17 октября 2018 года математика(4класс)

Заместитель главы муниципального

образования по социальным вопросам,

начальник  управления социального развития                            А.А.Иванов